

Włoszczowa, dnia 07.10.2020 r.

Znak DOAT: 97/10/2020

**Dotyczy:** odpowiedzi na pytania do przetargu nieograniczonego na świadczenie usługi opracowania dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla zadań (pakietów):

1. "Modernizacja oraz przebudowa budynku ZOZ we Włoszczowie z przeznaczeniem na działalność rehabilitacyjną";
2. „Przebudowa Oddziału Chirurgii w budynku ZOZ we Włoszczowie”;
3. Podniesienie poziomu bezpieczeństwa pożarowego w budynku ZOZ we Włoszczowie”;  
- przewidzianych do realizacji przez Zespół Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie - Szpital Powiatowy im. Jana Pawła II.

Znak sprawy: 16/10/2020

#### **Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający posiada inwentaryzację budynku lub archiwalną dokumentację i udostępni ją Wykonawcy? Jeśli tak, czy będzie to wersja elektroniczna, czy papierowa?

**Odpowiedź:** Zamawiający posiada archiwalną dokumentację w wersji papierowej. Wykonawcy mogą zapoznać się z dokumentacją w czasie wizji lokalnej.

#### **Pytanie nr 2**

Proszę o udostępnienie choćby poglądowych rzutów i przekrojów budynku, w zakresie opisanym przez poszczególne pakiety.

**Odpowiedź:** Zamawiający udostępni w plikach pdf poglądowe rzuty dla zadania 1 (III piętro), zadania 2 (IV piętro) i zadania 3 (łączniki).

#### **Pytanie nr 3**

Proszę o udostępnienie ekspertyzy p.poż. budynku (część opisowa + graficzna opracowania), celem umożliwienia zapoznania się z zakresem przedmiotu zamówienia.

**Odpowiedź:** Zamawiający posiada opinię z zakresu ppoż. oraz instrukcję bezpieczeństwa pożarowego w wersji papierowej. Wykonawcy mogą zapoznać się z dokumentacją w czasie wizji lokalnej.

#### **Pytanie nr 4**

Jakiego typu konstrukcją charakteryzuje się przedmiotowy budynek i jaka jest nośność jego stropów?

**Odpowiedź:** Budynek posiada szkielet żelbetowy z zastosowaniem elementów typu "H" w układzie podłużnym, realizowany metodą uprzemysłowioną o rozstawie osiowym słupów w kierunku poprzecznym co 2,60 m i w kierunku podłużnym co 3,30 m. Budynek posiada stropy żelbetowe prefabrykowane wielootworowe - typ " szkolny", 24-centymetrowa płyta żerańska z żebrami rozdzielczymi. Nośność stropów jest zgodna z normą dla budynków użyteczności publicznej.

**Pytanie nr 5**

Jakie działy rehabilitacji Zamawiający przewiduje do umieszczenia w części budynku objętej opracowaniem?

**Odpowiedź:** Zamawiający przewiduje umieszczenie Oddziału Rehabilitacji Narządów Ruchu na III piętrze budynku głównego ZOZ we Włoszczowie. Oddział realizuje świadczenia w ramach stacjonarnej rehabilitacji ogólnoustrojowej.

**Pytanie nr 6**

Gdzie Zamawiający przewiduje pomieszczenia techniczne służące na cele instalacji wentylacji (lokalizacja centrali wentylacyjnej)?

**Odpowiedź:** Zamawiający rozpatruje możliwość zlokalizowania centrali wentylacyjnej w suterrenach lub na dachu budynku głównego ZOZ we Włoszczowie.

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zamieszczona jest na stronie internetowej Zamawiającego i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

SPECJALISTA  
  
Marta Piwońska

KIEROWNIK DZIAŁU  
OBŚLUGI ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNEJ  
ZESPOŁU OPIEKI ZDROWOTNEJ  
we Włoszczowie, tel. 41 3883777  
  
Piotr Szydłowski

ZATWIERDZIŁ:

  
DYREKTOR  
Zespołu Opieki Zdrowotnej  
we Włoszczowie  
Rafał Krupa